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80.932,80.9403113

80.932
Neukirch an der Thur–Schönholzerswilen–Mettlen–Weinfelden  (Linie 932)
PubliCar â 0848 55 30 60  weitere Infos siehe 80.933

Neukirch an der Thur, Post
Buhwil, Post
Ritzisbuhwil, Dorf
Schönholzerswilen, Post 
Mettlen, Post
Rothenhausen, Post
Weinfelden, Bahnhof Æ

Weinfelden
Winterthur 840 Æ

Ä

246
296
326
356
406
456
546

R

R

93201

596
267

2711
3211
3411
3611
3911
4411
5311

R

R

93203

5911
2312

Pu
b

liC
ar vo

n
06.15 b

is 18.15 U
h

r
m

it Zu
sch

lag

2713
3213
3413
3613
3913
4413
5313

R

R

93205

5913
2314

2715
3215
3415
3615
3915
4415
5315

R

R

93207

5915
2316

Pu
b

liC
ar vo

n
06.15 b

is 18.15 U
h

r
m

it Zu
sch

lag

2716
3216
3416
3616
3916
4416
5316

R

R

93209

5916
2317

2717
3217
3417
3617
3917
4417
5317

R

R

93211

5917
2318

ä  Nicht alle Kurse
â  058 448 73 01

Reihenfolge der Haltestellen:
Weinfelden: Bahnhof, 
Walkerstrasse, Thurland
Bussnang: Stadler (nur Kurs 93202)
Rothenhausen: Post
Reuti b. Weinfelden: Hauptstrasse
Mettlen: Unterdorf, Post
Schönholzerswilen: Kirche, Post, 
Klingen
Ritzisbuhwil: Ritzisbuhwil
Buhwil: Hinterbach, Post, Oberdorf
Neukirch an der Thur: Post

Diese Region wird zusätzlich durch 
den PubliCar bedient, der Sie 
täglich bis vor Ihre Haustüre fährt 
oder von dort abholt. 
Weitere Infos siehe 80.933

Betriebszeiten PubliCar:
Werktage von 6.15 - 18.15 Uhr

Sonn- und allg. Feiertage 
sowie 1. Mai von 08.30 - 18.15 Uhr

Tarif: PostAuto-Tarif mit
Zuschlag
Reservation obligatorisch
â0848 55 30 60

Am 1.Mai gilt der
Sonntagsfahrplan.

PAG PostAuto Schweiz AG
Region Ostschweiz
Geschäftsstelle Frauenfeld
8501 Frauenfeld
â  058 448 73 01
Fax 058 667 34 47
ostschweiz@postauto.ch
www.postauto.ch

80.940 Amriswil–Romanshorn–Arbon (Linie 940)

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage und ohne 1 Mai

Winterthur
Weinfelden Æ

Weinfelden
Amriswil Æ

Amriswil, Bahnhof
Hefenhofen, Hatswil
Romanshorn, Spitz
Romanshorn, Hueb
Romanshorn, Bahnhof Æ

Romanshorn
Winterthur 840 Æ

Romanshorn
St. Gallen 870 Æ

Romanshorn
Kreuzlingen 820 Æ

Winterthur 840
Romanshorn Æ

St. Gallen 870
Romanshorn Æ

Kreuzlingen 820
Romanshorn Æ

Romanshorn, Bahnhof
Salmsach, Seestrasse
Egnach, Bahnhof
Neukirch (Egnach), Dorf
Steineloh, Sternen
Arbon, Scheidweg
Arbon, Bergli
Arbon, Bahnhof I Æ

Arbon
Rorschach Æ

ì

273
004
004
144

"+

"+

005
255

325
565
325
565

085
115
145
175
235

305
355
395
435
475
485
515
565

R

R

R

R

101

385
236

096
186

326
566

086
116
146
176
236

306
356
396
436
476
486
516
566

103

016
276

346
596

386
267

097
187

455
196
326
486

356
187

007
257

327
567

087
117
147
177
237

307
357
397
437
477
487
517
567

105

017
277

347
597

417
238

098
188

057
287
327
487

357
188

328
568

088
118
148
178
238

308
358
398
438
478
488
518
568

107

018
278

348
598

418
239

099
189

058
288
328
488

358
189

329
569

089
119
149
179
239

309
359
399
439
479
489
519
569

109

019
279

349
599

419
2310

0910
1810

059
289
329
489

359
1810

3210
5610

0810
1110
1410
1710
2310

3010
3510
3910
4310
4710
4810
5110
5610

111

0110
2710

3410
5910

4110
2311

0911
1811

0510
2810
3210
4810

3510
1811

3211
5611

0811
1111
1411
1711
2311

3011
3511
3911
4311
4711
4811
5111
5611

113

0111
2711

3411
5911

4111
2312

0912
1812

0511
2811
3211
4811

3511
1812

3212
5612

0812
1112
1412
1712
2312

3012
3512
3912
4312
4712
4812
5112
5612

115

0112
2712

3412
5912

4112
2313

0913
1813

0512
2812
3212
4812

3512
1813

3213
5613

0813
1113
1413
1713
2313

3013
3513
3913
4313
4713
4813
5113
5613

117

0113
2713

3413
5913

4113
2314

0914
1814

0513
2813
3213
4813

3513
1814

3214
5614

0814
1114
1414
1714
2314

3014
3514
3914
4314
4714
4814
5114
5614

119

0114
2714

3414
5914

4114
2315

0915
1815

0514
2814
3214
4814

3514
1815

3215
5615

0815
1115
1415
1715
2315

3015
3515
3915
4315
4715
4815
5115
5615

121

0115
2715

3415
5915

4115
2316

0916
1816

0515
2815
3215
4815

3515
1816

3216
5616

0816
1116
1416
1716
2316

3016
3516
3916
4316
4716
4816
5116
5616

123

0116
2716

3416
5916

4116
2317

0917
1817

0516
2816
3216
4816

3516
1817

3217
5617

0817
1117
1417
1717
2317

3017
3517
3917
4317
4717
4817
5117
5617

125

0117
2717

3417
5917

4117
2318

0918
1818

Weitere Haltestellen: Amriswil: 
Säntisstrasse; Hefenhofen: 
Metropol, Moos; Romanshorn: 
Oberhüseren, Gärtliszelg, 
Holzgasse, Weitenzelg, 
Holzenstein, Blumenweg, 
Alleestrasse, Coop, 
Salmsacherstrasse, Hofstrasse; 
Salmsach: Birkenweg, Bodana; 
Egnach: Kehlhof, Mooswiesen, 
Kreisel; Neukirch (Egnach): 
Bahnhof, Neukirch Ost, Ebnet; 
Steineloh: Rotbuch; Arbon: 
Seemoosholz, Romanshornerstrasse, 
alter Werkhof, Novaseta

Am 31. August geänderte 
Linienführung (Spezialfahrplan 
Slow Up)

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  071 414 25 00

AOT AG, 8580 Amriswil
â  071 414 25 00 oder
071 414 11 11
info@autokurse-oberthurgau.ch

"+ \  vom 15 Dez–7 Juni, 5 Juli–13 
Dez; W–\  vom 9–30 Juni
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80.940 3114

80.940 Amriswil–Romanshorn–Arbon (Linie 940)

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage und ohne 1 Mai

Winterthur
Weinfelden Æ

Weinfelden
Amriswil Æ

Amriswil, Bahnhof
Hefenhofen, Hatswil
Romanshorn, Spitz
Romanshorn, Hueb
Romanshorn, Bahnhof Æ

Romanshorn
Winterthur 840 Æ

Romanshorn
St. Gallen 870 Æ

Romanshorn
Kreuzlingen 820 Æ

Winterthur 840
Romanshorn Æ

St. Gallen 870
Romanshorn Æ

Kreuzlingen 820
Romanshorn Æ

Romanshorn, Bahnhof
Salmsach, Seestrasse
Egnach, Bahnhof
Neukirch (Egnach), Dorf
Steineloh, Sternen
Arbon, Scheidweg
Arbon, Bergli
Arbon, Bahnhof I Æ

Arbon
Rorschach Æ

ì

0517
2817
3217
4817

3517
1818

3218
5618

0818
1118
1418
1718
2318

3018
3518
3918
4318
4718
4818
5118
5618

127

0118
2718

3418
5918

4118
2319

0919
1819

3517
5817
0018
1018

0518
2818

R

R

4518
5518

R

R

3518
1819

0019
2519

3219
5619

0819
1119
1419
1719
2319

3019
3519
3919
4319
4719
4819
5119
5619

129

0119
2719

3419
5919

4119
2320

0920
1820

Rorschach
Arbon Æ

Arbon, Bahnhof I

Arbon, Bergli
Arbon, Scheidweg
Steineloh, Sternen
Neukirch (Egnach), Dorf
Egnach, Bahnhof
Salmsach, Seestrasse
Romanshorn, Bahnhof Æ

Romanshorn
Kreuzlingen 820 Æ

Romanshorn
St. Gallen 870 Æ

Romanshorn
Winterthur 840 Æ

Kreuzlingen 820
Romanshorn Æ

St. Gallen 870
Romanshorn Æ

Winterthur 840
Romanshorn Æ

Romanshorn, Bahnhof
Romanshorn, Hueb
Romanshorn, Spitz
Hefenhofen, Hatswil
Amriswil, Bahnhof Æ

Amriswil
Weinfelden Æ

Weinfelden
Winterthur Æ

Ä

335
455

006
256

326
566

016
276

346
596

006
046
076
086
126
156
206
266

326
376
396
416
486

R

R

R

R

102

386
267

047
227
297
537

336
456

356
187

007
257

327
567

017
277

347
597

007
047
077
087
127
157
207
267

327
377
397
417
487

104

417
238

098
258
298
538

417
507

357
188

008
258

328
568

018
278

348
598

008
048
078
088
128
158
208
268

328
378
398
418
488

106

418
239

099
259
299
539

418
508

358
189

009
259

329
569

019
279

349
599

009
049
079
089
129
159
209
269

329
379
399
419
489

108

419
2310

0910
2510
2910
5310

419
509

359
1810

0010
2510

3210
5610

0110
2710

3410
5910

0010
0410
0710
0810
1210
1510
2010
2610

3210
3710
3910
4110
4810

110

4110
2311

0911
2511
2911
5311

4110
5010

3510
1811

0011
2511

3211
5611

0111
2711

3411
5911

0011
0411
0711
0811
1211
1511
2011
2611

3211
3711
3911
4111
4811

112

4111
2312

0912
2512
2912
5312

4111
5011

3511
1812

0012
2512

3212
5612

0112
2712

3412
5912

0012
0412
0712
0812
1212
1512
2012
2612

3212
3712
3912
4112
4812

114

4112
2313

0913
2513
2913
5313

4112
5012

3512
1813

0013
2513

3213
5613

0113
2713

3413
5913

0013
0413
0713
0813
1213
1513
2013
2613

3213
3713
3913
4113
4813

116

4113
2314

0914
2514
2914
5314

4113
5013

3513
1814

0014
2514

3214
5614

0114
2714

3414
5914

0014
0414
0714
0814
1214
1514
2014
2614

3214
3714
3914
4114
4814

118

4114
2315

0915
2515
2915
5315

4114
5014

3514
1815

0015
2515

3215
5615

0115
2715

3415
5915

0015
0415
0715
0815
1215
1515
2015
2615

3215
3715
3915
4115
4815

120

4115
2316

0916
2516
2916
5316

4115
5015

3515
1816

0016
2516

3216
5616

0116
2716

3416
5916

0016
0416
0716
0816
1216
1516
2016
2616

3216
3716
3916
4116
4816

122

4116
2317

0917
2517
2917
5317

4116
5016

3516
1817

0017
2517

3217
5617

0117
2717

3417
5917

0017
0417
0717
0817
1217
1517
2017
2617

3217
3717
3917
4117
4817

124

4117
2318

0918
2518
2918
5318

4117
5017

3517
1818

0018
2518

3218
5618

0118
2718

3418
5918

0018
0418
0718
0818
1218
1518
2018
2618

3218
3718
3918
4118
4818

126

4118
2319

0919
2519
2919
5319
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80.9403115

80.940 Arbon–Romanshorn–Amriswil (Linie 940)

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage und ohne 1 Mai

Rorschach
Arbon Æ

Arbon, Bahnhof I

Arbon, Bergli
Arbon, Scheidweg
Steineloh, Sternen
Neukirch (Egnach), Dorf
Egnach, Bahnhof
Salmsach, Seestrasse
Romanshorn, Bahnhof Æ

Romanshorn
Kreuzlingen 820 Æ

Romanshorn
St. Gallen 870 Æ

Romanshorn
Winterthur 840 Æ

Kreuzlingen 820
Romanshorn Æ

St. Gallen 870
Romanshorn Æ

Winterthur 840
Romanshorn Æ

Romanshorn, Bahnhof
Romanshorn, Hueb
Romanshorn, Spitz
Hefenhofen, Hatswil
Amriswil, Bahnhof Æ

Amriswil
Weinfelden Æ

Weinfelden
Winterthur Æ

Ä

4118
5018

3518
1819

0019
2519

3219
5619

0119
2719

3419
5919

0019
0419
0719
0819
1219
1519
2019
2619

3219
3719
3919
4119
4819

128

4119
2320

0920
2520
2920
5420

4119
5019

3519
1820

0020
2520

3220
5620

0120
2720

3420
5920

0020
0420
0720
0820
1220
1520
2020
2620

3220
3720
3920
4120
4820

130

4120
2321

0921
2521
4021
1522

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Winterthur
Weinfelden Æ

Weinfelden
Amriswil Æ

Amriswil, Bahnhof
Hefenhofen, Hatswil
Romanshorn, Spitz
Romanshorn, Hueb
Romanshorn, Bahnhof Æ

Romanshorn
Winterthur 840 Æ

Romanshorn
St. Gallen 870 Æ

Romanshorn
Kreuzlingen 820 Æ

Winterthur 840
Romanshorn Æ

St. Gallen 870
Romanshorn Æ

Kreuzlingen 820
Romanshorn Æ

Romanshorn, Bahnhof
Salmsach, Seestrasse
Egnach, Bahnhof
Neukirch (Egnach), Dorf
Steineloh, Sternen
Arbon, Scheidweg
Arbon, Bergli
Arbon, Bahnhof I Æ

Arbon
Rorschach Æ

ì

057
287
327
487

357
188

328
568

088
118
148
178
238

308
358
398
438
478
488
518
568

107

018
278

348
598

418
239

099
189

059
289
329
489

359
1810

3210
5610

0810
1110
1410
1710
2310

3010
3510
3910
4310
4710
4810
5110
5610

111

0110
2710

3410
5910

4110
2311

0911
1811

0511
2811
3211
4811

3511
1812

3212
5612

0812
1112
1412
1712
2312

3012
3512
3912
4312
4712
4812
5112
5612

115

0112
2712

3412
5912

4112
2313

0913
1813

0513
2813
3213
4813

3513
1814

3214
5614

0814
1114
1414
1714
2314

3014
3514
3914
4314
4714
4814
5114
5614

119

0114
2714

3414
5914

4114
2315

0915
1815

0515
2815
3215
4815

3515
1816

3216
5616

0816
1116
1416
1716
2316

3016
3516
3916
4316
4716
4816
5116
5616

123

0116
2716

3416
5916

4116
2317

0917
1817

0517
2817

3517
1818

3218
5618

0818
1118
1418
1718
2318

3018
3518
3918
4318
4718
4818
5118
5618

127

0118
2718

3418
5918

4118
2319

0919
1819
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80.940,80.941 3116

80.940 Arbon–Romanshorn–Amriswil (Linie 940)

Sonn- und allg. Feiertage sowie 1 Mai

Rorschach
Arbon Æ

Arbon, Bahnhof I

Arbon, Bergli
Arbon, Scheidweg
Steineloh, Sternen
Neukirch (Egnach), Dorf
Egnach, Bahnhof
Salmsach, Seestrasse
Romanshorn, Bahnhof Æ

Romanshorn
Kreuzlingen 820 Æ

Romanshorn
St. Gallen 870 Æ

Romanshorn
Winterthur 840 Æ

Kreuzlingen 820
Romanshorn Æ

St. Gallen 870
Romanshorn Æ

Winterthur 840
Romanshorn Æ

Romanshorn, Bahnhof
Romanshorn, Hueb
Romanshorn, Spitz
Hefenhofen, Hatswil
Amriswil, Bahnhof Æ

Amriswil
Weinfelden Æ

Weinfelden
Winterthur Æ

Ä

418
508

358
189

009
259

329
569

019
279

349
599

009
049
079
089
129
159
209
269

329
379
399
419
489

108

419
2310

0910
2510
2910
5310

4110
5010

3510
1811

0011
2511

3211
5611

0111
2711

3411
5911

0011
0411
0711
0811
1211
1511
2011
2611

3211
3711
3911
4111
4811

112

4111
2312

0912
2512
2912
5312

4112
5012

3512
1813

0013
2513

3213
5613

0113
2713

3413
5913

0013
0413
0713
0813
1213
1513
2013
2613

3213
3713
3913
4113
4813

116

4113
2314

0914
2514
2914
5314

4114
5014

3514
1815

0015
2515

3215
5615

0115
2715

3415
5915

0015
0415
0715
0815
1215
1515
2015
2615

3215
3715
3915
4115
4815

120

4115
2316

0916
2516
2916
5316

4116
5016

3516
1817

0017
2517

3217
5617

0117
2717

3417
5917

0017
0417
0717
0817
1217
1517
2017
2617

3217
3717
3917
4117
4817

124

4117
2318

0918
2518
2918
5318

4118
5018

3518
1819

0019
2519

3219
5619

0119
2719

3419
5919

0019
0419
0719
0819
1219
1519
2019
2619

3219
3719
3919
4119
4819

128

4119
2320

0920
2520
2920
5420

Weitere Haltestellen: Amriswil: 
Säntisstrasse; Hefenhofen: 
Metropol, Moos; Romanshorn: 
Oberhüseren, Gärtliszelg, 
Holzgasse, Weitenzelg, 
Holzenstein, Blumenweg, 
Alleestrasse, Coop, 
Salmsacherstrasse, Hofstrasse; 
Salmsach: Birkenweg, Bodana; 
Egnach: Kehlhof, Mooswiesen, 
Kreisel; Neukirch (Egnach): 
Bahnhof, Neukirch Ost, Ebnet; 
Steineloh: Rotbuch; Arbon: 
Seemoosholz, Romanshornerstrasse, 
alter Werkhof, Novaseta

Am 31. August geänderte 
Linienführung (Spezialfahrplan 
Slow Up)

ËAlle Kurse, nur Handrollstühle 
â  071 414 25 00

AOT AG, 8580 Amriswil
â  071 414 25 00 oder
071 414 11 11
info@autokurse-oberthurgau.ch

80.941 Amriswil–Arbon (Linie 941)

Montag - Samstag ohne allg. Feiertage und ohne 1 Mai

Romanshorn
Amriswil Æ

Winterthur 840
Weinfelden Æ

Weinfelden
Amriswil Æ

Amriswil, Bahnhof
Amriswil, Marktplatz
Steinebrunn, Dorf
Neukirch (Egnach), Dorf
Neukirch-Egnach, Bahnhof
Frasnacht, Post
Arbon, Scheidweg
Arbon, Stahelplatz
Arbon, Bahnhof I Æ

Arbon
Rorschach Æ

ì

385
435

325
485

505
525
565
595
016
056
076
096
136

201
106
126
166
196
216
256
276
296
336

R

R

203

036
096

R

R

376
476

386
436
455
196
326
486

506
526
566
596
017
057
077
097
137

205

596
047
356
586
007
107

157
177
217
247
267
307
327
347
387

R

R

207

417
527

417
467
057
287
327
487

507
527
567
597
018
058
078
098
138

209

418
528

418
468
058
288
328
488

508
528
568
598
019
059
079
099
139

211

419
529

419
469
059
289
329
489

509
529
569
599
0110
0510
0710
0910
1310

213

4110
5210

4110
4610
0510
2810
3210
4810

5010
5210
5610
5910
0111
0511
0711
0911
1311

215

4111
5211

4111
4611
0511
2811
3211
4811

5011
5211
5611
5911
0112
0512
0712
0912
1312

217

4112
5212

4112
4612
0512
2812
3212
4812

5012
5212
5612
5912
0113
0513
0713
0913
1313

219

4113
5213

4113
4613
0513
2813
3213
4813

5013
5213
5613
5913
0114
0514
0714
0914
1314

221

4114
5214

4114
4614
0514
2814
3214
4814

5014
5214
5614
5914
0115
0515
0715
0915
1315

223

0315
0815
3514
5814
0015
1015

1515
1715
2115
2415
2615
3015
3215
3415
3815

R

R

225

4115
5215




